拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではかねてより業務拡大に伴う販売体制の強化に努めてまいりましたが、このたび販売活動の強化充実とともに新たなイメージ認知とその向上を願いまして、「○○○○○株式会社」から「△△△△△株式会社」に社名を変更いたしました。

社名変更を機に、全社を挙げて社業の発展により努力いたす所存でございますので、更なるご愛願、ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　　敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△△△△△株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

○○○○株式会社
代表取締役社長　○○○○○様